
OSNOVNA ŠKOLA VELA LUKA 
 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16)  Osnovna škola VELA LUKA  donijela je 
 
 

PLAN NABAVE ZA 2024. GODINU 
 
 
 
Plan nabave Osnovne škole Vela Luka ( u daljnjem tekstu : Plan nabave) donosi se za proračunsku godinu, a sadrži podatke o predmetu 
nabave,,evidencijskom broju nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti 
nabave ako je poznata, vrsti postupka, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, planirani početak postupka, planirano trajanje 
ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog postupka. 
 
 
Planom nabave obuhvaćeni su predmeti nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 2.654,45 Eura ( bez PDV-a). 
Nabavu roba i usluga u  vrijednosti do 26.544,56 Eura ( bez PDV-a), te nabavu radova u vrijednosti do 66.361,40 Eura ( bez PDV-a) provodi se u 
skladu s odredbama Pravilnika o javnoj nabavi male vrijednosti Osnovne škole Vela Luka.   
 
Izvor ovih sredstava za nabavu radova, roba i usluga Osnovne škole Vela Luka su redovita sredstva za materijalne troškove, decentralizirana 
sredstva Dubrovačko – neretvanske županije, te sredstva općine Vela Luka i ostalih subjekata koja se uplaćuju u korist škole. 
 
U planu nabave roba, radova i usluga za 2024. godinu utvrđuju se sljedeće vrste nabava ( cijene su izražene u Eurima ): 
 
Evidenc.br.
nabave 

CPV Predmet 
nabave 

Procijenjena 
vrijednost 
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Planirani 
početak 
postupka 

Ugovor/ 
Okvirni 
sporazum 

Planirano trajanje 

 ROBA       
1. 22113000-5 Školski 

udžbenici 
16.451,10 Jednostavna 

nabava 
Srpanj/2024. Ugovor 1. mjesec 

2. 09134200-9 Lož ulje 5.388,08 Jednostavna 1.1.2024. Ugovor 1.g. 



nabava 
3. 09310000-5 Električna 

energija 
3.228,50 Jednostavna 

nabava 
1.1.2024. Ugovor 1.g. 

4. 33741100-7 Materijal za 
higijenske 
potrebe i 
njegu 

3.058,81 Jednostavna 
nabava 

1.1.2024. Narudžbenica 1.g. 

5. 30192000-1 Uredski 
materijal 

2.733,78 Jednostavna 
nabava 

1.1.2024. Narudžbenica 1.g. 

6. 15894210-6 Školska 
prehrana 

38.590,50 Jednostavna 
nabava 

1.1.2024. Ugovor 1.g 

7. USLUGE       
8. 650000000-

3 
Komunalne 
usluge 

4.768,80 Jednostavna 
nabava 

1.1.2024. Ugovor 1.g. 

 
 
Ravnatelj Osnovne škole Vela Luka određuje dinamiku i prioritet nabave na temelju ostvarenja prihoda i primitaka u određenom vremenskom 
periodu, te se ovlaščuje da sukladno Zakonu o javnoj nabavi i Planu nabave sklopi ugovore i okvirne sporazume s odabranim ponuditeljima. 
 
Ovaj plan nabave objavit će se na internetskim stranicama osnovne škole Vela Luka i na stranicama EOJN. 
 
 
 
KLASA:400-06/24-01/01 
URBROJ:2117-37-01-24-1 
 
Vela Luka 20.3.2024. 

 
Ravnateljica: 

Lucijana Mirošević 


